
Pasqyra e Performances
Pasqvra e tai ardhurave dhe

NR Pershkrimi I elementdve ShenimeViti ushtrimor

2015

Viti paraardhds

2014

fe ardhura nqa aktiviteti ishfrytezimit t 9 128953987 98871722
Ndryshimi nd inventarin e produkteve te gatshme dhe
Drodhimit nd proces 0 0

Puna e kryer nqa ni6sia ekonomike dhe e kapitalizuar 20 0 0

Td ardhura td tiera te shfrvtezimit 2464140 1465878
0 0

Ldnda e pare dhe materiale tA konsumueshme 21 (123922094) (e4e58e291
1 Lenda e oarg dhe materiale tg konsumueshme 1'1050866) (94429498

2 Te tiera shDenzime 112871228) (529431
0 0

ShDenzime t€ Dersonelit 23 1793679) 1274364"

1 Paoa dhe shperblime 1537000) 1092000)

2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore
(paraoitur vecmas nqa shpenzimet per pensionet)

0 0
(256679) (182364)

0 0

Zhvlerdsimi i aktiveve afatgiata materiale 24 0 (1083271

ShDenzime konsumi dhe amortizimi 24 (600218) 0

Shpenzime td tiera shfrytezimi (963730) 0
0 0

T6 ardhura te tiera 25 2693 0

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

(oaraqltur vecrnas td ardhurat noa nidste ekonornike brenda grupt)

0 0
0 0

2 Te ardhu€ nga invest met dhe hlate e tjera pjesd e akliveve afaigjata

(paraqituf veomas te adhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

0 0
0 0

3 Interesa te a*dtueshern dhe td ardhura te tjera tE ngjashme

(oaraqituf vecmas te ardhurat nqa ni6slt6 ekonomike brenda grupt)

0 0
2693 0

0 0

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimev€ financiare

E mbajtura siaktive afatshkurtra

0 0
24 0 0

0 0

Shoenzime financiare 25 (40036e) 140

1 Shpenzime intere6i dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur

vecmas pdr t'u paguar tek njesitd ekonomike brenda grupit)
0 0

(400369) 0

2 Shoenzime te tiera financiare 0 140

0 0

Piesa e fitimiuhumbies nga piesdmarriet 0 0
0 0

Fitimi/Humbja para tatimit 3740730 3021177
0 0

Shpenzimi i tatimit mbi f it imin 26 603899 455095

1 Shpenzimi aktual itatimit mbi fitimin 603899 455095
t Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre 0 0

3 Piesa e tatim fitimit te piesemarrjeve 0 0
0 0

Fitimi/Humbia e vit it 3136831 2566082
0 0

Fitimi/Humbia p6r: 0 0

Pronargt e njEsis6 ekonomike memg 0 0

Interesat jo-kontrolluese 0 0

MUHARREM HOXHA P Fiz


